mitate bonitatis Coluba vero propter  
simplicitate et inuinitate felice ama-  
ritudinis in appetitu. **S**ed secundum plato-  
nem appetitus in epate est in qua coluba fel-  
le caret. **S**ed immaculata dicitur propter in-  
nocentiam actionis. **S**ed in alia interpreta-  
tione interpretatur beth domus et habitacu-  
lum. **E**t dicitur ibi domus familia. **S**ed  
quod dicitur in psalms Domus aarons benedictio. **D**omi-  
nus leui benedictio. **E**t in psalms **S**ecundi. **S**ed  
timuerunt obstetrices deum edificauerunt  
illis domos. **E**t sic mulier fortis dicitur  
in qua est confidentia viri sui. tunc propter castum  
amorem. tunc propter familie prudentiam dispo-  
sitionem. quod propter eam a non indiget viro  
nomo. tunc etiam propter hoc quod mulier ha-  
bitaculum cordis viri sui est. sicut dicitur  
**Deuteronomio xxxviii** Amatissimus domini ben-  
yamim habitabit confidenter in eo. quasi  
in thalamo toto die morabitur et inter  
humeros eius iacet. **B**eniamim fi-  
lius dextere interpretatur. **E**t sic mulierem for-  
tem in qua confidenter cor viri sui habitat.  
propter prudentiam quam totam domum viri ve-  
gitat utiliter. et in ea moratur sicut in  
thalamo propter delicias amoris est. **S**ed inter  
humeros est logarithmitatis et pacis  
quibus quasi duobus humeris possunt pedes  
dici et estus desiderabiliter iacet.  
**E**t hoc est quod sequitur. **C**onfidit in ea  
cor viri sui et spoliis non indigebit.  
**I**n quo versu duo notantur. **P**rimus est confi-  
dentia viri in muliere. **S**ed in affluen-  
tiam propter prudentiam mulieris. **E**t hoc  
tangit ibi. et spoliis non indigebit.  
**I**n primo versu non danda sunt. scilicet confidentia viri.  
et scilicet quod est in confidentia. quod secundum cor.

**C**uius est. quod viri sui. **E**t in quo est. quod in ea  
scilicet muliere. **C**irca primum duo non danda  
sunt. scilicet causa confidentie viri in muliere.  
**E**t in quo confidenter ei. **E**st autem triplex  
causa quare vir confidenter mulieri. **P**ri-  
ma est quod nullus potest eum mulierem intredire.  
**S**ed quod nullus potest vix propter quod.  
**T**ercia quod nullus alterius amorem de-  
lectatur. **D**e primo habetur in **cantico vii**  
**E**go dilectio meo. supple itedo. et ad  
me quersio eius. **E**t in psalms **E**xpectans  
expectans domini et itedo mihi. **E**t inde est  
etiam in nox desiderii in **psalms xxxviii**  
**M**ada remada. mada remada.  
**E**t respondens dicit dilectio. **E**xpecta res-  
pecta. expecta respecta. modicum ibi  
modicum ibi. **M**odicum in actione. et  
modicum in contemplatione. **D**e secundo habetur  
**udith xv** Tu gloria iherusalem. tu letitia  
israhel. tu honorificentia populi viri quem  
fecisti vilit. et confortatum est cor tuum  
eo quod castitate amauis. et propter virum  
tuum alter nescis. **I**o et manus domini  
confortauit te. et id est eis benedictio ier-  
nium. **D**e secundo habetur **cantico v**. **D**ilectio  
mea candidior et rubicundior electis ex mili-  
bus. **C**andidior est propter fulgorem veritatis.  
et rubicundior propter feruorem caritatis. e-  
lectis autem ex omnibus. sicut dicitur in psalms **S**ed  
ei mihi est in celo. et a te quod volui super-  
trahere. **S**ed non danda est in quo confidenter  
**E**t sunt sex que perfecta faciunt confidentiam  
viri in vxore. **P**rima est fides thori. **S**e-  
cunda reddicio debiti. **T**ercia fecunditas  
pluris. **Q**uarta utilitas familie dispo-  
sicio. **Q**uinta bonorum conseruatio. **S**exta  
plurium cotidiana conseruatio bonorum mul-